
Sestava vytvořena v MS2014+ TXSYKROM 2.1.2018 10:32

Opis depeše
Depeše:

Předmět: Výzva k předložení dokladů před vydáním právního aktu



Sestava vytvořena v MS2014+ TXSYKROM 2.1.2018 10:32

Text: Dobrý den, 
U projektu č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005886 byla ukončena ex-ante analýza rizik projektu.  Z provedené analýzy 
rizik nevyplynula nutnost provedení ex-ante kontroly, na projektu byl nastaven stav projektu PP26b ? žádost nemusí být 
dle analýzy rizik podrobena kontrole ex-ante.

To mj. znamená, že v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce (kapitola 2.6) je žadatel povinen doložit 
formou žádosti o změnu dokumenty, které nebyly doloženy v požadované podobě dle Specifických pravidel již s 
podáním žádosti, a to nejpozději do jednoho roku od podání žádosti (žádost o podporu podána dne 27. 7. 2017), tj. do 
27. 7. 2018.

K žádosti o podporu byla doložena Smlouva o budoucí kupní smlouvě 1112/17 ze dne 14.3.2017 (k pozemkům Nové 
Město na Moravě) a Smlouva o budoucí kupní smlouvě 1888/17 ze dne 11.4.2017 (k pozemkům Žďár nad Sázavou). 
Dále byly doloženy 2 žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (pro Nové Město na 
Moravě a Žďár nad Sázavou).

Žadatel musí doložit nejpozději do vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace výpis z KN, kde je zapsán jako vlastník nebo 
jako subjekt s právem hospodaření a 2 pravomocná rozhodnutí o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení, včetně ověřených PD.

 Jakmile budou výše uvedené dokumenty k dispozici, neprodleně je předložte formou žádosti o změnu (nejpozději do 
jednoho roku od podání žádosti). 
V případě nejasností nás neváhejte kontaktovat.  

S pozdravem
Ing. Jarmila Musilová
Územní odbor IROP pro Karlovarský kraj
vedoucí oddělení realizace

Centrum pro regionální rozvoj České republiky
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary
Tel. 354 770 227
Mobil: 731 648 659
E-mail:  Jarmila.musilova@crr.c



Sestava vytvořena v MS2014+ TXSYKROM 2.1.2018 10:32

Datum Odeslání: 19. 12. 2017 9:52:08
Adresa odesílatele: Jarmila Musilová*int
Zařazení odesílatele: CRR.IROP
Vázáno na objekt: Projekt: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005886
Důležitost: Střední
Systémová depeše: NE
Přiložen dokument: NE
Citlivý obsah:
Kritická depeše: Komunikační kanál kritické depeše: 
Událost v kalendáři: Od: Do: 



Sestava vytvořena v MS2014+ TXSYKROM 2.1.2018 10:32

Adresáti depeše:

Viktor Jaroš*ext, Luděk Weber*ext, Silvie Tomšíková*ext, Martin Fejt*ext, Eva Komínková*ext, Jiří Běhounek*ext, Roman Sýkora2*ext



Sestava vytvořena v MS2014+ TXSYKROM 2.1.2018 10:32

Přiložené dokumenty: 

Název Soubor Odkaz


